第１回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２７年１月７日(日) 午前９時から午後９時４０分まで

場 所 安城市役所北庁舎６階 第３議会会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第１号 在外選挙人名簿の登録について

議案第２号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 登 録 者 数  男    ２人  女    ０人  計    ２人

今 回 抹 消 者 数  男    １人  女    ０人  計    １人

１月７日現在登録者数  男 ８０人  女 ６０人  計 １４０人

全委員承認

議案第３号 愛知県知事選挙及び安城市長選挙の管理執行について

投票所の指定、投票用紙の様式、投票管理者の選任など

  全委員承認

議案第４号 愛知県議会議員一般選挙の管理執行計画について

告示日:平成２７年４月３日(金) 選挙期日:平成２７年４月１２日(日)

投票所入場券の様式、選挙長の選任など

  全委員承認

議案第５号 安城市議会議員一般選挙の管理執行計画について

告示日:平成２７年４月１９日(日) 選挙期日:平成２７年４月２６日(日)

投票所入場券の様式、選挙長の選任など

  全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

平成２７年１月１４日（水）午前９時 市役所第３議会会議室

    愛知県知事選挙の選挙時登録について

（２）選挙管理委員会

   平成２７年１月２４日（土）午前９時 市役所第３議会会議室

    安城市長選挙の選挙時登録について

愛知県知事選挙及び安城市長選挙の選挙期日当日の流れについて

（３）安城市長選挙 立候補受付

   平成２７年１月２５日（日）午前８時３０分 市役所第１０会議室

（４）安城市長選挙 選挙期日

平成２７年２月１日（日）

    選挙管理委員会  午前８時３０分

投票所巡視    午前９時～午後０時

    安城市体育館集合 午後８時

    開票立会人説明会 午後８時４０分

    開 票      午後９時１５分～午前０時予定

（５）安城市長選挙 当選証書付与

   平成２７年２月２日（月）午前９時３０分 市役所第１０会議室